
UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „NOZ“)

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň

jednající: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan Lékařské fakulty v Plzni

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

datová schránka: piyj9b4

Kontaktní osoba:

Telefon:

(dále jen „objednatel“)

a

Cognito.CZ, s.r.o.

sídlo: Slovákova 279/11

jednající/zastoupená: Jan Janča, jednatel společnosti

IČ: 283 88 941

DIČ: CZ 283 88 941

datová schránka: 7n7v533

Kontaktní osoba: Jan Janča

Telefon:

Email:

(dále jen „zhotovitel“)

1



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

Čl. I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je výkon technického dozoru nad poskytovatelem programátorských

služeb (dále jen „programátor“) při programování webového portálu Univerzity Karlovy, Lékařské

fakulty v Plzni (dále jen „dílo“) v celkovém předpokládaném rozsahu 130 hodin.

1.2. Zhotovitel bude vykonávat zejména činnosti specifikované v čl. II této smlouvy a za podmínek

uvedených v této smlouvě a jejích přílohách.

1.3. Zhotovitel bude vykonávat i další, smlouvou nespecifikované, ale s předmětem smlouvy

související a k řádnému provedení díla nezbytné, činnosti, a to dle pokynů a s vědomím

objednatele.

1.4. Zhotovitel je povinen při výkonu činnosti dle této smlouvy postupovat zejména v souladu s touto

smlouvou, platnými právní předpisy a přílohami této smlouvy.

Čl. II.
Rozsah činnosti zhotovitele

Zhotovitel vykonává pro objednatele v jeho zastoupení technický dozor investora nad prováděním

díla, a jehož činností je zejména:

2.1 Pravidelná kontrola průběžné práce programátora a zajišťování kvality výstupů.

2.2 Poskytování technické podpory a odpovědí na dotazy objednatele týkající se díla.

2.3 Pravidelná komunikace s projektovým týmem objednatele prostřednictvím online videohovorů
nejméně jednou za 14 dní. Pro komunikaci mezi projektovým týmem objednatele a

zhotovitelem budou zvoleny nástroje užívané na straně zhotovitele. Zhotovitel bude

prostřednictvím zvoleného systému pravidelně (nejméně jednou týdně) reportovat průběžné

zprávy, testovací protokoly, plán testování a postup v plánu nasazení díla do ostrého provozu.

2.4 Sledování a evidence objektivních příčin prodlení programovacích prací a informování

objednatele, pokud plnění dosáhne zpoždění více jak 14 kalendářních dnů.

2.5 Kontrola souladu technologických postupů doložených programátorem. Za tímto účelem

zhotovitel předkládá objednateli evidenci kontrol, jejich typů, způsobů provedení a zjištěné

závady.

2.6 Koordinace kontrolních dnů, jichž se účastní zástupci objednatele, zhotovitele, programátora a

webdesignéra (zhotovitel technické specifikace pro tvorbu webu a zároveň autorský dozor).

Kontrolní dny budou uskutečňovány formou videohovoru pravidelně nejméně jednou za tři
týdny. Zhotovitel může svolat kontrolní den i mimo pravidelné termíny v případě, že to bude

situace vyžadovat.

2



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

2.7 Dozor nad vytvořením testovacího/vývojového serveru, na kterém budou prováděny veškeré

změny a úpravy před jejich nasazením na produkční server. Produkční server bude obsahovat

finální verzi webových stránek, které budou plně funkční a připravené pro zveřejnění. Hotové

dílo bude umožňovat náhled všech dalších změn před jejich publikací.

2.8 Dozor nad dodržováním harmonogramu provádění díla a termínu předání dokončeného díla

dle požadavků objednatele a webdesignéra. Zhotovitel bere na vědomí, že mezní termín

předání dokončeného díla je 31. 12. 2023.

Součástí činností zhotovitele je také poskytnutí součinnosti při výběru programátora, což zahrnuje

zejména:

2.9 Konzultace a doporučení při tvorbě podkladů pro veřejnou zakázku včetně stanovení

hodnotících kritérií bez důrazu pouze na nejnižší nabídkovou cenu v souladu s požadavky

objednatele.

2.10 Účast v hodnotící komisi veřejné zakázky a součinnost při posuzování obdržených nabídek.

Čl. III.
Termín plnění

3.1 Zahájení výkonu činnosti dle této smlouvy: dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

3.2 Výkon technického dozoru vykoná zhotovitel v termínech, které vyplývají ze smluv, jež
objednatel uzavřel či uzavře k přípravě a realizaci díla, popř. v termínech, které stanoví

objednatel způsobem v této smlouvě dohodnutým nebo způsobem obvyklým.

3.3 Ukončení výkonu činnosti dle této smlouvy nastává dnem předání díla objednateli, resp. dnem

odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu o předání díla, pokud se

tyto vady vyskytnou.

Čl. IV.
Povinnosti smluvních stran

4.1 Zhotovitel je povinen postupovat při výkonu smluvené činnosti pro objednatele podle § 2430

až § 2444 NOZ.

4.2 Zhotovitel je povinen při výkonu své činnosti respektovat a dbát pokynů předaných mu

objednatelem, případně jej upozornit na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít

za následek vznik škody. Je rovněž povinen upozornit objednatele, že zjistil okolnosti, které by

dle jeho názoru měly vést ke změně pokynů objednatele. V případě, že objednatel i přes

upozornění zhotovitele na splnění pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za škodu takto vzniklou.

4.3 Zhotovitel je povinen průběžně a pravidelně kontrolovat povinnosti programátora a předkládat

objednateli písemné návrhy na případné sankční postihy programátora dle uzavřených smluv a

3



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

upozorňovat objednatele na nutnost zajistit včasné uzavření dodatků ke smlouvě
objednatelem.

4.4 Zhotovitel je oprávněn písemně navrhovat objednateli změny věcného rozsahu díla, termíny

realizace, či navrhovat vícepráce zvyšující náklady na provedení díla, přičemž vždy musí být

respektováno stanovisko autorského dozoru. V takovém návrhu musí zhotovitel uvést podrobný

rozbor příčin vedoucích ke změnám a k navrhovanému zvýšení celkových nákladů včetně
zdůvodnění, zhotovitel musí návrh doplnit také o stanovisko autorského dozoru. Bez souhlasu

autorského dozoru nemůže být nikterak zasahováno do technické specifikace. Návrh je

zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději 2 týdny přede dnem uvažované změny,

v odůvodněných případech může být tato lhůta kratší.

4.5 Zhotovitel je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu této smlouvy

včas, řádně a informovat objednatele o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat jeho

pokyny v případech, kdy nejde o věci běžné a obvyklé.

4.6 Zhotovitel je povinen jednou za kalendářní měsíc předat objednateli písemnou zprávu se

zhodnocením prací provedených programátorem a činnosti zhotovitele provedených za

uplynulý kalendářní měsíc (dále jen „zpráva“). Zpráva je vypracována v elektronické podobě a

zasílána společně s fakturou.

4.7 Zhotovitel vykonává činnosti dle této smlouvy osobně, popřípadě prostřednictvím

poddodavatele uvedeného v nabídce zhotovitele k veřejné zakázce, ev. poddodavatele předem

písemně odsouhlaseného objednatelem. Seznam pověřených osob zhotovitelem tvoří přílohu

č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

4.8 Zhotovitel je odpovědný za to, aby programátor používal nástroje a technologie, které jsou na

trhu běžné a vhodné pro realizaci díla.

4.9 Zhotovitel je odpovědný za to, že dílo bude vyvíjeno s použitím vhodného CMS systému

v poslední stabilní verzi v době provádění díla s vazbou za autentifikaci zvolenou objednatelem

(Microsoft nebo CAS/LDAP), který umožní:

a) plnou editaci obsahu včetně možnosti přidávat a vytvářet nové stránky a upravovat

jejich vzhled za použití předdefinovaných prvků.,

b) archivaci obsahu po zvolenou dobu (avšak minimálně 1 rok) a správu archivu s

možnou obnovou již archivovaného obsahu,

c) ukládání dokumentů ke stažení ve v obvyklé formě (např. pptx, docx, pdf, zip, apod.)

d) snadné a optimalizované sdílení obsahu na sociální sítě (fotografie, titulek,

metadescription),

e) zasílat upozornění na dlouho neaktualizované stránky,

f) oddělenou editaci CZ a EN stránek,

4



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

g) ověřování/přihlašování uživatelů (správců webu) s využitím výše uvedené

autentifikace, bude-li to relevantní i s využitím SSO a automatickým přidělením

skupinových oprávnění,

h) editaci obsahu neomezenému počtu ověřených uživatelů,

i) a který bude obsahovat předdefinované moduly uvedené v příloze č. 2 této smlouvy

4.10 Zhotovitel je odpovědný za to, že programátor bude při provádění díla využívat vhodného a

běžně používaného jazyka/frameworku pro frontend/backend. Objednatelem preferované

prostředí je PHP, MySQL/MariaDB a apache.

4.11 Zhotovitel je odpovědný za to, že dílo bude optimalizováno pro nejběžnější internetové

prohlížeče (Chrome, Edge, Firefox atd.)

4.12 Zhotovitel je odpovědný za to, že dílo splňuje bezpečnostní kritéria a za zpracování údajů
třetími stranami.

4.13 Zhotovitel je odpovědný za to, že dílo bude responzivní pro všechna desktopová a mobilní

zařízení (zejména android, iOS, Windows) a dílo se bude na všech těchto zařízeních chovat

analogicky.

4.14 Zhotovitel je odpovědný za to, že anglická jazyková mutace díla bude kompletně v anglickém

jazyce.

4.15 Zhotovitel je odpovědný za to, že dílo bude obsahovat měřící kód GTM/GA.

4.16 Zhotovitel je odpovědný za to, že dílo bude předáno plně funkční a otestované. Pro tyto účely

zhotovitel kontroluje, potvrzuje a odpovídá za formální, číselnou a cenovou správnost a

oprávněnost fakturace ze strany programátora.

4.17 Zhotovitel se tímto zavazuje, že on ani jiná jím ovládaná osoba se nebude jako dodavatel

účastnit veřejné zakázky na výběr programátora díla.

4.18 Součástí plnění programátora bude i vytvoření jednotné Wordpressové šablony pro weby

vybraných ústavů a součástí objednatel. Zhotovitel je odpovědný za to, že šablona/šablony

budou předány a implementovány v dohodnutém termínu, budou splňovat požadavky ze

strany objednatele a odpovídat zadání webdesignéra.

4.19 Objednatel umožní zhotoviteli účastnit se týdenních online setkání objednatele

s webdesignérem již v rámci přípravy technické specifikace díla. Pro tyto účely zřídí objednatel

zhotoviteli přístup k veškerým podkladům webdesignéra a bude přizván k projektovým online

setkáním.

4.20 Objednatel je povinen předat zhotoviteli bez zbytečného odkladu věci a informace, které

zhotovitel potřebuje k plnění svých povinností, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má

obstarat zhotovitel.

4.21 Objednatel je povinen předat zhotoviteli tyto doklady:

5



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

● speciální plnou moc pro zhotovitele v případě, že to bude pro zajištění řádného plnění dle

této smlouvy v konkrétním případě nezbytné

● technickou specifikaci

● kopie smluvních ujednání s programátorem včetně všech dodatků.

ČI. V.
Cena

5.1 Zhotoviteli přísluší za řádný výkon činností dle této smlouvy celková odměna ve výši

193 700 Kč bez DPH.

5.2 Celková výše odměny dle odst. 5.1 tohoto článku je nepřekročitelná, zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele přímo související s výkonem činnosti zhotovitele. Zvýšení

předpokládaných investičních nákladů, cen materiálů a stavebních prací není důvodem pro

zvýšení odměny zhotovitele.

5.3 Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu poskytování služeb k nutnosti provést

činnosti nad rámec této smlouvy, mohou být tyto dodatečné činnosti zhotovitelem

poskytnuty pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Pro účely postupu dle toho odstavce stanovuje zhotovitel tyto závazné jednotkové ceny:

Sazba za 1 hod činnosti zhotovitele: 1 490 Kč bez DPH

5.4 Zjistí-li objednatel v průběhu plnění této smlouvy její porušení nebo další nedostatky

v činnosti zhotovitele, je oprávněn přiměřeně snížit odměnu dle odst. 5.1 tohoto článku, a to

způsoby uvedenými v čl. VIII této smlouvy, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto

jinak.

5.5 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na odměnu.

Čl. VI.
Odpovědnost zhotovitele

6.1 Zhotovitel odpovídá za škodu na věcech převzatých od objednatele k výkonu inženýrské

činnosti a na věcech převzatých při výkonu činnosti od třetích osob. Dále pak odpovídá za

řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu této smlouvy v rozsahu stanoveném příslušnými

platnými právními předpisy, zejména NOZ a dále touto smlouvou.

6.2 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při
výkonu své činnosti a činnosti jím pověřených osob ve výši nejméně 500 000,- Kč pro jednu

pojistnou událost. Zhotovitel je povinen udržovat tuto pojistnou smlouvu po celou dobu

platnosti a účinnosti této smlouvy. Pojistnou smlouvu a certifikát dokládající účinnost pojistné

6



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

smlouvy je zhotovitel povinen kdykoliv během účinnosti této smlouvy na požádání předložit

objednateli k nahlédnutí, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne, v němž jej o to

objednatel požádal.

Čl. VII.
Platební podmínky

7.1 Příslušná část odměny dle odst. 7.5 této smlouvy bude zhotoviteli hrazena bezhotovostním

platebním stykem vždy na základě řádně vystavené faktury (vystavených faktur), a to

převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele.

7.2 Účetní a daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že faktura tyto náležitosti splňovat

nebude, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli k doplnění, přičemž lhůta splatnosti

odměny počne běžet až doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

7.3 Zhotovitel je povinen doručit faktury za jednotlivé kalendářní měsíce objednateli vždy

nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který je

předmětná faktura vystavena. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních

dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje

datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. V případě, že nebude řádná

faktura doručena objednateli do 10. dne následujícího měsíce není objednatel povinen takovou

fakturu přijmout a proplatit. Zhotovitel je v takovém případě oprávněn uplatnit tuto fakturaci

společně s fakturací za následující měsíc.

7.4 Zhotovitel je oprávněn vystavovat měsíční faktury za jednotlivé kalendářní měsíce na základě
výkazu hodin pracovních činností odsouhlaseného objednatelem.

Nedílnou součástí každé vystavené faktury bude zpráva dle odst. 4.6 této smlouvy.

7.5 Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po úplném splnění všech povinností

vyplývajících z této smlouvy.

7.6 Zhotovitel zasílá faktury elektronicky na e-ma

7.7 V případě, že poslední den splatnosti faktury připadne na den pracovního klidu nebo volna, je

posledním dnem splatnosti následující pracovní den.

7.8 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu bez zaplacení v případě,

že je v rozporu s touto smlouvou. Při vrácení faktury musí objednatel uvést písemně důvod

jejího vrácení.

7.9 Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její

splatnosti dal příkaz své bance k zaplacení fakturované částky.

7



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

7.10 Zhotovitel nebude mít nárok na žádná finanční ani jiná zvýhodnění za dřívější provedení

dílčích prací, služeb nebo dodávek věcí a užívacích práv ani za dřívější provedení díla, pokud se

smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

Čl. VIII.
Smluvní pokuta

8.1 V případě, že v průběhu plnění této smlouvy zhotovitel poruší některou z povinností

stanovenou v čl. II. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

8.2 V případě, že v průběhu plnění této smlouvy zhotovitel poruší některou z povinností

stanovenou v čl. IV. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

8.3 V případě, že v průběhu plnění této smlouvy zhotovitel poruší povinnost stanovenou v odst.

10.9 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.

8.4 V případě, že zhotovitel odsouhlasí jako provedené práce fakturované programátorem, které

prokazatelně nebyly vůbec provedeny nebo byly provedeny v nižším objemu, než programátor

fakturoval (dle odst. 4.16 této smlouvy), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 20 000,- Kč.

8.5 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč v případě
porušení odst. 6.2, a to pro každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

8.6 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy

k zaplacení smluvní pokuty.

8.7 Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle tohoto článku vůči pohledávkám

zhotovitele za objednatelem.

8.9 Ustanoveními čl. VIII. této smlouvy není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady

případné škody způsobené porušením této smlouvy zhotovitelem. Smluvní pokuty dle této

smlouvy lze kumulovat (sčítat), a to bez omezení.

Čl. IX.

Výpověď smlouvy

9.1 Objednatel může smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět bez udání

důvodu.

9.2 Výpověď objednatele nabývá účinnosti dnem, kdy byla doručena zhotoviteli, nebylo-li ve

výpovědi stanoveno jiné datum.

8



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

9.3 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že výdaje, které by mu na základě
smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem dotace, případně jiným kontrolním subjektem,

označeny za nezpůsobilé.

9.4 Zhotovitel může smlouvu vypovědět s účinností ke konci kalendářního měsíce následujícího po

měsíci, v němž byla výpověď doručena objednateli.

9.5 Ke dni účinnosti výpovědi zaniká závazek zhotovitele uskutečňovat činnost, ke které se zavázal.

Jestliže tímto přerušením činnosti by vznikla objednateli škoda, je zhotovitel povinen jej

písemně upozornit, jaká opatření je třeba učinit k jejímu odvrácení. Jestliže tato opatření

objednatel nemůže učinit ani pomocí jiných osob a požádá zhotovitele, aby je učinil sám, je

zhotovitel k tomu povinen.

9.6 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní

stranou, jestliže je toto porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo

relevantními právními předpisy. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně.

9.7 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují:

a) nedostatečný výkon činnosti dle této smlouvy a neodstranění závadného stavu ani v

přiměřené době, poskytnuté zhotoviteli písemnou výzvou objednatele,

b) prodlení s plněním závazku vyplývajícího ze smlouvy delší než 15 dnů,

c) neuzavření pojistné smlouvy zhotovitelem nebo její nepředložení na výzvu objednatele,

případně nedoložení aktualizované pojistné smlouvy v objednatelem stanovené lhůtě.

d) odsouhlasení soupisu odvedených prací, které prokazatelně v daném období nebyly

vykonány,

e) opakované porušování povinnosti zhotovitele řádně a včas plnit závazky dle této smlouvy a

povinnosti v ní vymezené,

f) porušení povinnosti uvedené v odst. 4.17 této smlouvy.

Čl. X.

Ostatní ujednání

10.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo

jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

10.2 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s

úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Tuto povinnost je

zhotovitel povinen zajistit i vůči svým případným poddodavatelům.

9



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

10.3 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy

včetně účetních dokladů nejméně po dobu 10 let od termínu ukončení závěrečného

vyhodnocení projektu, tj. nejméně do konce roku 2033.

10.4 Změna smlouvy je možná pouze na základě písemného souhlasu obou smluvních stran, a to

prostřednictvím dodatku k této smlouvě.

10.5 Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

10.6 V ostatním se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními NOZ a dalšími platnými právní

předpisy.

10.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává

účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

přičemž zhotovitel s tímto uveřejněním tímto výslovně souhlasí.

10.8 Zhotovitel bude v případě potřeby poskytovat přístup poskytovateli dotace po stanovenou

dobu k těm částem smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti), za předpokladu, že

budou splněny požadavky kladené právními předpisy.

10.9 V případě, že zhotovitel zjistí, že je v právním či jiném vztahu či propojení k programátorovi, je

povinen tuto skutečnost bezodkladně ohlásit objednateli.

10.10 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu před jejím

podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek,

což stvrzují svým podpisem.

10.11 Obě smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily veškeré

hmotněprávní (zákonné) podmínky pro platné uzavření této smlouvy, vyplývající z platných

právních předpisů, jakož i podmínky vyplývající z jejich platných vnitřních předpisů, a dále

prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či

smluvních povinností.

10.12 Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné

a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či

nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost

nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

10.13 Obě smluvní strany dále prohlašují, že vymezení svých závazků v této smlouvě považují za

dostatečně určité ve smyslu ust. § 533 odst. 2 NOZ.

Příloha č. 1 - Oprávněné osoby zhotovitele

Příloha č. 2 - Podrobnosti předmětu díla - Příloha č. 4 zadávací dokumentace

10



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČO: 00216208

V Plzni dne viz el. podpis V Brně dne viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

.

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. J

děkan Lékařské fakulty v Plzni jednatel společnosti

11



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň
IČ: 00216208

Příloha č. 1

Osoby pověřené zhotovitelem

Osoby pověřené výkonem činností dle odst. 4.7 této smlouvy:

1. vedoucí realizačního týmu:

2. člen realizačního týmu:

- BE Lead Developer Cognito.CZ

Profesní CV:

6 let a 3 měsíce na pozici Senior vývojáře PHP

Zkušenosti a

Mezi 30 uvedených zkušeností patří:

- programovací jazyk PHP

- databáze MySQL

se podílel na uvedených významných zakázkách Zhotovitele

Za zhotovitele

V Brně, dne dne viz el. podpis

Jan Janča

jednatel společnosti



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 
Příloha č. 4 Výzvy – Podrobnosti předmětu díla 

ROZSAH A ÚČEL DÍLA 

a) Studenti z webu získají důležité a aktuální informace, potřebné podklady, dokumenty či 
materiály ke studiu. Uchazeči naleznou potřebné informace ke studiu a přijímacímu řízení, 
které podpoří jejich rozhodnutí studovat na Lékařské fakultě. Web zaujme přední příčky ve 
vyhledávání na dotazy spojené se studiem medicíny v České republice. Web bude responzivní 
pro desktop, tablet a mobilní zařízení.   
 

b) Web bude koncipován do 5 hlavních sekcí. Nový web obsahuje zredukované množství 
informací aktuálně zveřejněných na webu lfp.cuni.cz, který dává lepší představu o rozsahu 
projektu. Informační architektura webu bude upřesněna 07/2023.  
 

a. Uchazeči 
- Studijní programy (MUDr., MDDr., PhD.) 
- Přijímací řízení 
- Přípravné kurzy 
- Ubytování v Plzni 

b. Studenti 
- Hodnocení výuky 
- Studentské průkazy 
- Studenti se speciálními potřebami 
- Aktuální informace pro studenty 
- Spolky 

c. Absolventi 
- Co zařídit po skončení studia 
- Promoce 
- Další možnosti vzdělávání 

d. Veřejnost 
- Aktuality 
- O fakultě 
- Facultas nostra 
- Podcast 
- Výroční zprávy 
- Kontakty 
- Úřední deska 

e. Vědecká činnost 
- projekty a granty 
- Studentská vědecká konference 
- Vědecká rada 

 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 
 

POŽADAVKY NA MODULY V ADMINISTRACI WEBU 

1. ÚŘEDNÍ DESKA 

 

- Nachází se v patičce webu 
- Umožňuje nahrání souboru s možností editace nadpisu a vložení dokumentu ve formě PDF.  
- Soubor lze vložit do jedné z pěti sekcí 
- U souboru lze nastavit datum archivace 
- Soubory se archivují pro každou sekci podle let viditelně na frontendu 
- Sekce Výběrová řízení na volná pracovní místa je propojená s modulem Kariéra a lze zvolit 

možnost publikování jak na úřední desku, tak do kariéry bez nutnosti duplikování informací 

 

2. KARIÉRA 

 

- Po kliknutí na Kariéra se zobrazují dlaždice 4 posledně přidaných pracovních pozic. Lze 
rozbalit další. Pozice se řadí chronologicky s možností vlastního pozicování.  

- V dlaždici je název pracovní pozice, místo výkonu práce.  
- Pracovní pozice lze vložit ve formě textu (copy paste word), PDF, JPEG, PNG 
- Obsah inzerátu se zobrazuje po kliknutí na zvolenou dlaždici.  
- Je možné vkládat aktivní hypertextový odkaz 

 

3. KALENDÁŘ AKCÍ 

 

- Zobrazují se 3 nejbližší události formou náhledové fotografie, data a názvu akce 
- Po rozkliknutí se zobrazí popis akce v textové podobě s možností vkládání JPEG, PNG 
- Lze zakliknout umístění události do aktualit na úvodní stránce webu 
- Při zveřejňování akce lze vybrat datum jejího konání a čas začátku a přiřadit štítek s definicí 

povahy akce. 
- Po skončení data konání se akce přestává na webu zobrazovat a je smazána 
- V kalendáři lze filtrovat události výběrem konkrétního data nebo měsíce a štítku  

 

4. FOTOGALERIE 

 

- Umožňuje vytváření alb s nahrávání fotografií v běžných obrazových formátech. Lze upravit 
název fotogalerie a anotaci.  



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 
- Fotografie lze do galerie nahrát hromadně výběrem z disku nebo přetažením 
- Po kliknutí na zvolenou galerii jsou k náhledu všechny fotografie jako miniatury, po kliknutí 

na fotografii se fotka zvětší, pod ní jsou stále vidět miniatury a klávesnicí či myší lze fotkami 
listovat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. KE STAŽENÍ 

 

- Do modulu lze nahrávat běžně používané soubory (dokumenty MS Office, pdf, zip, apod.) do 
předdefinovaných sekcí (Studijní odd., Zahraniční odd., Návody a manuály….)  




